E hapur- sherbime (me mjete elektronike) mbi kufirin e lartë 

monetar. 

Numri i Procedurës: REF-57022-08-04-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Objekti i prokurimit ështe “Upgrade i Infrastrukturës së IT me 

Fokus në Performancën e Procesimit, Zgjerimin e Memories dhe Cyber Recovery”, me fond limit 

119,893,333 (njëqind e nëntëmbëdhjetë milionë e tetëqind e nëntëdhjetë e tre mijë e treqind e 

tridhjetë e tre) lekë, pa TVSH, ose 1,226,279.3 (një milion e dyqind e njëzet e gjashtë mijë e dyqind 

e shtatëdhjetë e nëntë pikë tre) euro pa TVSH. Referuar kursit të këmbimit të B.SH datë 

04.08.2025, 1 euro = 97.77 All. 

Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit: date 29.09.2025. 

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet

[...]

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorit Ekonomik: “ATOM” 

sh.p.k, me Numër NIPT L22203042N, me adresë, Njesia Bashkiake Nr.10, Rruga Islam Alla, 

Pallati Nr.56, Kati i 1, Tiranë], se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 116.900.000  (njeqind e 

gjashtembedhjete milion e nenteqind mije),leke pa TVSH/pikët totale të marra [100] është 

identifikuar si oferta fituese. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [OSHEE GROUP sh.a, Njesia e Prokurimit] 

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e